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VELOCIDAD

1/2 FONDO

FONDO

RUTA

MARCHA

VALLAS

OBSTACULOS

SALTOS

LANZAMIENTOS

COMBINADAS AL

COMBINADAS PC

RELEVOS

500 ml
3000 ml
1/2 Milla
1 Km

60 mv
1000 Obs
Longitud
Peso

Triathlon Alv-Benj

Triathlon Alv-Ben]

4x60

CLUB ATLETISMO LEGANES

Ranking Femenino (2007-2008)

Club Atletismo Leganés

80 ml

600 mi

5000 ml
Milla

2 Km

80 mv

1500 Obs
Altura
Jabalina
Tetrathlon Inf

Tetrathlon Inf-Cad

4x80

100 ml
800 ml
10000 ml
10 Km

3 Km

100 mv
2000 Obs
Triple

Disco

Exathlon Cad

Pentathlon Juv

4x100

1/2 Marathon

5 Km

220 mv

3000 Obs
Pertiga

Martillo
Exathlon Juv
Pentathlon Abs

4x200

200 ml

1500 ml

Marathon
10 Km

300 mv

Heptathlon Abs

4x300

300 ml 400 ml

100 Km
20 Km

400 mv

4x400
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Marca Viento Nombre
8,53 Nidia
8,5 Julia
9,09 Elsa
8,9 Beatriz
8,9 Ana
9,15 0,0 Carolina
9,1 Zaida Pilar
9,2 Mirella
9,2 Magdalena Anita
9,54 0,0 Carolina
9,4 Rocio
9,70 Lydia
9,5 Claudia
9,7 Angela
9,7 Sara
9,98 Alba
9,8 Maria

10,19 Ana Isabel
10,0 Lucia
10,5 Irene

CLUB ATLETISMO LEGANES

Ranking del Club Atletismo Leganés
60 m.l. Femenino

Apellidos Ao | Categoria  Fecha Lugar
Parra Cafadas 1989 Junior | 27/01/2008 | Modulo CSD
Gil Luengo 1995 | Infantil | 17/11/2007 Alcorcon
Lopez de Felipe de la Fuente | 1995 Infantil | 23/02/2008 Modulo CSD
Ibarra Dominguez 1995 Infantil | 15/12/2007 Aluche
Perez Parra 1997 Alevin | 15/03/2008 Leganes
Luque Calvo 1992 | Juvenil | 13/01/2008 | Alcala de Henares
Rubio Delgado 1996 Alevin | 14/06/2008 Mostoles
Maurolagoitia Andres 1997 Alevin | 14/06/2008 Mostoles
Edjo-Nchama 1997 | Alevin | 15/03/2008 Leganes
Morcuende Garcia 1993 Cadete | 13/01/2008 | Alcala de Henares
De La Zarza Merchan 1996 Alevin | 14/06/2008 Mostoles
Gomez Ruiz 1995 Infantil | 23/02/2008 | Modulo CSD
Rodriguez Vela 1997 Alevin | 14/06/2008 Mostoles
Benitez Borrego 1997 | Alevin | 14/06/2008 Mostoles
Garcia-Anton Gutierrez | 1997 Alevin | 14/06/2008 Mostoles
Martin Marifio 1995 Infantil | 23/02/2008 Modulo CSD
Molina Losada 1997 Alevin | 14/06/2008 Mostoles
Martin Marifio 1995 Infantil | 23/02/2008 | Modulo CSD
Carmona Merino 1999 | Benjamin | 15/03/2008 Leganes
Oncala Mozas 1998  Benjamin | 14/06/2008 Mostoles

Para comparar las marcas manuales con las marcas electricas, se suma a las manuales 0,24 s



Ranking del Club Atletismo Leganés
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Marca Viento Nombre Apellidos Ao | Categoria  Fecha Lugar
10,7 Purificacion Mangue Edjang 1999 | Benjamin | 14/06/2008 Mostoles
11,6 Paula Goicoechea Represa 1996 Alevin | 06/04/2008 Alcorcon

CLUB ATLETISMO LEGANES Para comparar las marcas manuales con las marcas electricas, se suma a las manuales 0,24 s
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Marca Nombre

11,0 Julia
11,6 | Andrea
11,6 Nuria
11,9 Lydia
12,3 | Ana lIsabel
12,7 Alba

CLUB ATLETISMO LEGANES

Ranking del Club Atletismo Leganés
80 m.l. Femenino

Apellidos
Gil Luengo

Rey Barba
Gonzalez Blazquez
Gomez Ruiz
Martin Marifio
Martin Marifio

Ao | Categoria Fecha

1995 Infantil | 11/05/2008
1995 | Infantil | 01/06/2008
1995 | Infantil | 15/03/2008
1995 | Infantil | 15/03/2008
1995 | Infantil | 01/06/2008
1995 | Infantil | 01/06/2008

Lugar
Alcobendas

Alcorcon
Leganes
Leganes

Alcorcon

Alcorcon



pral Ranking del Club Atletismo Leganés
',;__f;i} 100 m.l. Femenino

Marca | Viento Nombre Apellidos Afno Categoria  Fecha Lugar
13,85 | 0,6 Nidia Parra Cafladas | 1989  Junior | 14/06/2008 | Majadahonda
14,2 | -25 Rebeca Reyes Diaz 1994 Cadete | 06/04/2008 | Alcorcon
146 | -2,4 Carolina Morcuende Garcia 1993 Cadete | 15/03/2008 Leganes

16,32 | -1,1 | Mariadel Carmen| Lopez Aragon | 1980 Senior | 19/06/2008 Leganes

CLUB ATLETISMO LEGANES Para comparar las marcas manuales con las marcas electricas, se suma a las manuales 0,24 s



pral Ranking del Club Atletismo Leganés
',;__f;i} 150 m.l. Femenino
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Marca Nombre Apellidos Ano | Categoria Fecha Lugar
21,27 Julia Gil Luengo | 1995| Infantil | 28/05/2008 | Fuenlabrada Univ.
247 Alba Martin Mariiio 1995 Infantil | 01/03/2008 Aluche

24 .8 | Ana Isabel Martin Marifio | 1995 Infantil | 29/03/2008 Moratalaz

CLUB ATLETISMO LEGANES Para comparar las marcas manuales con las marcas electricas, se suma a las manuales 0,24 s



g Ranking del Club Atletismo Leganés
| %.» 200 m.l. Femenino
[, Lo frLepicme
N LEANEE
Marca | Viento Nombre Apellidos @ Anio Categoria Fecha Lugar
29,84 | 1,1 | Carolina| Luque Calvo | 1992 | Juvenil | 12/04/2008 | Leganes

CLUB ATLETISMO LEGANES



g Ranking del Club Atletismo Leganés
| %.» 300 m.l. Femenino
[, Lo frLepicme
el
Marca Nombre Apellidos @ Afio | Categoria Fecha Lugar
48,3 @ Rebeca Reyes Diaz| 19944 Cadete | 18/05/2008  Mostoles

CLUB ATLETISMO LEGANES



Marca
1:29,3
1:31,6
1:32,4
1:35,4
1:36,6
1:37,8
1:38,4
1:40,8
1:40,89
1:41,3
1:45,5
1:47,4
1:48,8
1:52,33
1:59,83
2:00,24

CLUB ATLETISMO LEGANES

Nombre
Ana

Magdalena Anita

Claudia
Zaida Pilar
Elsa
Beatriz
Maria
Mirella
Angela
Julia
Rocio
Lucia
Carmen
Sara
Ana lIsabel
Alba

Ranking del Club Atletismo Leganés

500 m.l. Femenino

Apellidos
Perez Parra

Edjo-Nchama
Rodriguez Vela
Rubio Delgado

Lopez de Felipe de la Fuente

Ibarra Dominguez
Molina Losada
Maurolagoitia Andres
Benitez Borrego
Gil Luengo
De La Zarza Merchan
Carmona Merino
Garrido Dominguez
Garcia-Anton Gutierrez
Martin Marifo
Martin Marifio

Ano Categoria Fecha

1997 | Alevin | 06/04/2008
1997 | Alevin | 14/06/2008
1997 | Alevin | 31/05/2008
1996 | Alevin | 14/06/2008
1995 | Infantil | 06/04/2008
1995 | Infantil | 17/11/2007
1997 | Alevin | 14/06/2008
1997 | Alevin | 13/04/2008
1997 | Alevin | 26/04/2008
1995 | Infantil | 17/11/2007
1996| Alevin | 14/06/2008
1999 | Benjamin | 01/03/2008
1994 Cadete | 15/12/2007
1997 | Alevin | 26/04/2008
1995 Infantil | 17/02/2008
1995 | Infantil | 17/02/2008

Lugar
Alcorcon

Mostoles

Collado Villalba

Mostoles
Alcorcon
Alcorcon
Mostoles
Parla
Aranjuez
Alcorcon
Mostoles
Aluche
Aluche
Aranjuez
Alcorcon
Alcorcon



g Ranking del Club Atletismo Leganés

| %.» 800 m.l. Femenino
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Marca |[Nombre  Apellidos | Afno Categoria,  Fecha Lugar
2:44,24  Laura | Gallego Lazaro 1991 Juvenil | 01/12/2007 | Mostoles

CLUB ATLETISMO LEGANES
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Marca Nombre
3:19,7 Ana

3:29,3 Claudia
3:39,5 | Magdalena Anita

3:52,4 Maria
4:00,0 Lucia
4:00,1 Zaida Pilar
4:02,7 Irene
4:18,8 Angela
5.04,1 Sara

CLUB ATLETISMO LEGANES

Ranking del Club Atletismo Leganés
1000 m.l. Femenino

Apellidos Ao | Categoria| Fecha
Perez Parra 1997 Alevin | 14/06/2008
Rodriguez Vela 1997 Alevin | 18/05/2008
Edjo-Nchama 1997 Alevin | 15/03/2008
Molina Losada 1997 Alevin | 18/05/2008
Carmona Merino 1999 Benjamin | 31/05/2008
Rubio Delgado 1996 Alevin | 11/05/2008
Oncala Mozas 1998 | Benjamin | 11/05/2008
Benitez Borrego 1997 Alevin | 11/05/2008
Garcia-Anton Gutierrez | 1997 Alevin | 11/05/2008

Lugar
Mostoles

Mostoles

Leganes

Mostoles

Collado Villalba

Alcobendas
Alcobendas
Alcobendas
Alcobendas



g Ranking del Club Atletismo Leganés

| /?__f;’_ﬁ_} 1500 m.l. Femenino

[, Lo frLepicme
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Marca |[Nombre  Apellidos | Afo Categoria  Fecha Lugar
5:38,58 | Laura | Gallego Lazaro 1991 Juvenil | 12/04/2008 | Leganes

CLUB ATLETISMO LEGANES
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Ranking del Club Atletismo Leganés

Media Milla Femenino (804,5 m)

Marca Nombre Apellidos Afio  Categoria Fecha Lugar
2:44 Ana Perez Parra 1997 Alevin 28/09/2008 ' Leganes
2:49 | Magdalena Anita Edjo-Nchama 1997 Alevin 28/09/2008 ' Leganes
2:51 Alba Lopez Garcia-Consuegra | 1997 Alevin 28/09/2008 ' Leganes
2:56 Claudia Rodriguez Vela 1997 Alevin 28/09/2008 ' Leganes
3:04 Lucia Vaqguero Sanchez 1996 Alevin 28/09/2008 ' Leganes
3:04 Nerea Vaqguero Sanchez 1996 Alevin 28/09/2008 ' Leganes
3:05 Mirella Maurolagoitia Andres | 1997 Alevin 28/09/2008 ' Leganes
3:06 Maria Molina Losada 1997 Alevin 28/09/2008 | Leganes
3:08 Lucia Carmona Merino 1999 Benjamin | 26/10/2008 | Parla
3:13 Zaida Pilar Rubio Delgado 1996 Alevin 28/09/2008 ' Leganes
3:17 Irene Oncala Mozas 1998 Benjamin | 26/10/2008 | Parla
3:21 Sara Garcia-Anton Gutierrez | 1997 Alevin 28/09/2008 | Leganes
3:40 Irene del Mar Ortiz Mufioz 1998 | Benjamin | 26/10/2008 | Parla
3:53 Purificacion Mangue Edjang 1999 Benjamin | 26/10/2008 @ Parla
3:55 Lucia Martin Rabadan 1998 | Benjamin | 26/10/2008 | Parla
4:14 Laura Sardon Albarran 1999 Benjamin | 26/10/2008 @ Parla
4:18 Maria Sanz Moreno 1998 | Benjamin | 26/10/2008 | Parla
SIT Rocio Barchin Crespo 2001 | Pre-benjamin | 26/10/2008 @ Parla
SIT Sofia Armijo Torrealba 2002 | Pre-benjamin | 26/10/2008 | Parla

CLUB ATLETISMO LEGANES



Marca
5:53
6:00
6:03
6:04
6:25
6:38
6:54
7:02
7:04
7:07
7:17
7:27
7:33
7:35
7:39
7:47
8:01
8:23
8:27

Nombre
Ana
Claudia

Magdalena Anita

Alba
Laura
Penelope
Rosa Maria
Andrea
Zaida Pilar
Maria
Nidia
Angela
Sara
Raquel
Julia
Carolina
Beatriz
Sara
Ester

CLUB ATLETISMO LEGANES

Ranking del Club Atletismo Leganés

Milla Femenino (1.609 m)

Apellidos
Perez Parra

Rodriguez Vela
Edjo-Nchama

Lopez Garcia-Consuegra

Gallego Lazaro
Sellers Oliva
Sanroman Ciudad
Rey Barba
Rubio Delgado
Milan Marcos
Parra Cafnadas
Benitez Borrego
Garcia-Anton Gutierrez
Carballo Sanroman
Gil Luengo
Morcuende Garcia
Rey Ruiz
Gutierrez Fernandez
Rodriguez Gallardo

Ao | Categoria
1997 Alevin
1997 Alevin
1997  Alevin
1997 Alevin
1991 Juvenil
1976 | Senior
1964 Veterano
1995 Infantil
1996 Alevin
1991 Juvenil
1989 Junior
1997 Alevin
1997 Alevin
1992 Juvenil
1995 Infantil
1993 Cadete
1972 Senior
1992 Juvenil
1993 Cadete

Fecha
26/10/2008
26/10/2008
26/10/2008
26/10/2008
26/10/2008
28/09/2008
28/09/2008
28/09/2008
26/10/2008
28/09/2008
28/09/2008
26/10/2008
26/10/2008
26/10/2008
26/10/2008
26/10/2008
28/09/2008
26/10/2008
26/10/2008

Lugar
Parla

Parla
Parla
Parla
Parla
Leganes
Leganes
Leganes
Parla
Leganes
Leganes
Parla
Parla
Parla
Parla
Parla
Leganes
Parla
Parla
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Marca Nombre
48:40 Penelope
48:46 Sonia
51:56 Rosa Maria
54:58 Yolanda
57:19 Cristina
59:51 Paloma

59:52 | Maria del Carmen

CLUB ATLETISMO LEGANES

Ranking del Club Atletismo Leganés
10 Km Ruta Femenino

Apellidos
Sellers Oliva

Almodovar Vialas
Sanroman Ciudad
Paz Gutierrez
Fernandez Muioz
Martinez Garcia
Lopez Aragon

ANo

Categoria

Fecha

1976
1985
1964
1970
1964
1976
1980

Senior
Senior
Veterano
Veterano
Veterano
Senior
Senior

25/05/2008
30/03/2008
05/07/2008
30/03/2008
30/03/2008
30/03/2008
30/03/2008

Lugar
Carrera AVT

Intercampus
Carrera del Orgullo
Intercampus
Intercampus
Intercampus
Intercampus
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Marca | Nombre
1:42:50  Penelope

Ranking del Club Atletismo Leganés
Medio Maraton Femenino (21.097 m)

Apellidos
Sellers Oliva

1:51:08 Rosa Maria| Sanroman Ciudad

1:53:28 Sonia
2:01:40 Cristina

CLUB ATLETISMO LEGANES

Almodovar Vialas
Fernandez Mufoz

ANo

Categoria

1976
1964
1985
1964

Senior
Veterano
Senior
Veterano

Fecha
26/10/2008
18/05/2008
18/05/2008
18/05/2008

Lugar
Valdemoro

Almansa
Almansa
Almansa
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Marca Viento| Nombre

4,17 Julia
3,98 0,0 Rebeca
3,67 Mirella
3,50 Angela
3,28 Elsa
3,04 Ana lIsabel
2,85 Alba
2,85 Irene
2,68 Claudia
2,36 Purificacion

CLUB ATLETISMO LEGANES

Ranking del Club Atletismo Leganés

Longitud Femenino

Apellidos
Gil Luengo

Reyes Diaz
Maurolagoitia Andres
Benitez Borrego
Lopez de Felipe de la Fuente
Martin Marifio
Martin Marifio
Oncala Mozas
Rodriguez Vela
Mangue Edjang

Ao | Categoria Fecha Lugar
1995 Infantil | 28/05/2008 | Fuenlabrada Univ.
1994 Cadete | 18/05/2008 Mostoles
1997 Alevin | 14/06/2008 Mostoles
1997 Alevin | 15/03/2008 Leganes
1995 Infantil | 17/02/2008 Alcorcon
1995 Infantil | 01/06/2008 Alcorcon
1995 Infantil | 01/03/2008 Aluche
1998 | Benjamin | 14/06/2008 Mostoles
1997 | Alevin | 17/05/2008 | Arganda del Rey
1999 | Benjamin | 15/03/2008 Leganes



g Ranking del Club Atletismo Leganés

./;__f;j__) Altura Femenino

[, Lo frLepicme

el
Marca Nombre| Apellidos ' Afo  Categoria Fecha Lugar
1,25 | Rebeca Reyes Diaz| 1994 Cadete | 15/03/2008 Leganes

CLUB ATLETISMO LEGANES
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Marca Nombre
6,07 | Lydia

Ranking del Club Atletismo Leganés
Peso Femenino

Apellidos
Gomez Ruiz

6,07 Elsa | Lopez de Felipe de la Fuente 1995

5,93 Sonia

Almodovar Vialas

5,48 Sara Garcia-Anton Gutierrez 1997

3,95 Irene

CLUB ATLETISMO LEGANES

Oncala Mozas

Ano Categoria Fecha
1995 Infantil | 17/05/2008
Infantil | 29/03/2008
1985/ Senior | 30/03/2008
Alevin | 31/05/2008
1998 ' Benjamin | 20/04/2008

Lugar
Arganda del Rey

Moratalaz
SS Reyes
Collado Villalba
San Fernando

Peso

3
3
4
2
2



pral Ranking del Club Atletismo Leganés
A Jabalina Femenino

Marca Nombre Apellidos Ao | Categoria| Fecha Lugar ' Peso
15,20 Sonia Almodovar Vialas | 1985| Senior | 19/06/2008 | Leganes | 600
9,81 | Maria del Carmen Lopez Aragon 1980  Senior | 19/06/2008 | Leganes | 600
9,76 Silvia Alba Martinez |1 1993 | Cadete | 30/03/2008 | SS Reyes| 600
8,26 Raquel Carballo Sanroman | 1992 | Juvenil | 19/06/2008 | Leganes | 600

CLUB ATLETISMO LEGANES



Ranking del Club Atletismo Leganés
/?__f;’_ﬁ_} Triathlon Alv-Benj AL Femenino
Marca Nombre  Apellidos | Afio  Categoria Fecha Lugar
415 Irene | Oncala Mozas | 1998 | Benjamin | 20/04/2008 ' San Fernando

60ML(10.6) PESO(3.95) LONG(2.62)

CLUB ATLETISMO LEGANES



Ranking del Club Atletismo Leganés

/?__f;’_ﬁ_} 4x60 Femenino

¢ OB grierere ]
e
Marca Componentes Categoria  Fecha
36.9 Elsa Lopez de Fellpe_z - Alba} Ma_rtln - Ana Isabel Infantil | 06/04/2008
Martin - Julia Gil
Magdalena Anita Edjo-Nchama - Ana Perez :
3r.1 Mirella Maurolagoitia - Claudia Rodriguez Alevin | 13/04/2008
Magdalena Anita Edjo-Nchama - Zaida Pilar :
38,3 Rubio - Sara Garcia-Anton - Claudia Rodriguez Alevin | 31/05/2008
Magdalena Anita Edjo-Nchama - Maria Molina :
389 Zaida Pilar Rubio - Ana Perez Alevin | 06/04/2008
407 Maria Molina - Zaida Pilar Rubio - Angela Alevin | 11/05/2008

Benitez - Sara Garcia-Anton

CLUB ATLETISMO LEGANES

Lugar
Alcorcon

Parla
Collado Villalba
Alcorcon

Alcobendas
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